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
und LAGO-Therme, sind schnell zu erreichen Eine gute Anbindung an die Autobahnen A42
und A43 ist gegeben.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 105,95 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Anwesen von vorne frontal
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Exposé - Galerie

Anwesen von vorne seitlich

 

Anwesen Grundstück
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Exposé - Galerie

EG Hauseingang

 

EG Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

EG Wohnzimmer

 

EG Esszimmer
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Exposé - Galerie

EG Esszimmer

 

EG Küche
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Exposé - Galerie

EG Loggia

 

Treppe ins OG
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Exposé - Galerie

OG Schlafzimmer

 

EG Badezimmer
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Exposé - Galerie

EG Badezimmer

 

EG Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

EG Schlafzimmer

 

EG Badezimmer

 

www.ohne-makler.net/expose/276220 Seite 14/22 



Exposé - Galerie

EG Badezimmer

 

OG Sonnenterrasse
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Exposé - Galerie

EG Wohnzimmer

 

EG Gäste-WC
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Exposé - Galerie

UG Badezimmer

 

DG Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

DG Wohnzimmer

 

Anwesen Lage
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Exposé - Galerie

Anwesen Grundstück

 

Anwesen Koi-Teich
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Exposé - Galerie

Grundriss Haus 1 Dachgeschoss

 

Grundriss Haus 1 Erdgeschoss
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Exposé - Galerie

Grundriss Haus 1 Kellergeschos

 

Grundriss Haus 2 Dachgeschoss
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Exposé - Galerie

Grundriss Haus 2 Erdgeschoss

 

Grundriss Haus 2 Kellergeschos
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